
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis č. 11/2022 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 24. 11. 2022 
 

 

Místo konání: hotel Růže v Karlových Varech 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Bc. David Palla, Stanislav Štípek, Jan Makovec, Jan Rod 

Omluveni: Slavomír Kozel, František Nedbalý 

Hosté: Jiří Špak (sekretář), Ladislav Buday (GTM KKFS) 
 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 
 

1. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

• provést změny na portálu justice.cz ve složení dozorčí a správní rady Nadačního fondu 

Karlovarského krajského fotbalového svazu na podporu a rozvoj mládeže – Jiří Špak 

 
 

2. Došlá pošta 
 

• KR KKFS – žádost o příspěvek na konání zimních seminářů rozhodčích a delegátů → bod č.7 

• FAČR – připomínkové řízení ke Strategickému plánu FAČR → případné podněty zasílat na 

FAČR do 30. 11. 2022 → VV bere na vědomí, nemá připomínky 

• Lubomír Vorel – rezignace na funkci předsedy DK → bod č.6 

 
 

3. Ekonomické informace   
 

• členové VV byli podrobně seznámeni s příjmy a výdaji za 10/2022 a průběžným čerpáním 

prostředků z dotace FAČR na činnost → všechny položky předběžného rozpočtu dotace jsou 

buď naplněny nebo se tak stane do konce listopadu → do 31. 12. 2022 bude provedeno 

vyúčtování dotace (sekretář v součinnosti s účetní KKFS) 
 

4. Informace GTM Karlovarského KFS – mládežnický fotbal 
 

• vyhodnocení činnosti GTM KKFS a všech GTM OFS  

• vyhodnocení akcí mládeže a úseku vzdělávání: 

- dvě utkání MKS (doma s Libereckým KFS a v Kladně se Středočeským KFS)  

- projekt Škola v pohybu (v Teplé – celkem 9 hodin) 

- seminář učitelů v K.Varech (11 účastníků) 

- školení a doškolení trenérů licence C  

• plán akcí do konce roku: 

- 26. 11. halový turnaj RFA v Plzni 

- 3. 12. doškolení trenérů licence UEFA B (v Sokolově) 

- celou zimu budou probíhat halové turnaje pro kategorie přípravek a elévů 

- 20. – 21. 1. 2023 republikový halový turnaj výběrů U-14 „O pohár předsedy ŘKČ“ v Chebu 
 

•  od 1. 11. 2022 došlo ke změně podpory vzdělávání trenérů ze strany FAČR a veškeré 

vzdělávání bude hrazeno pouze z vlastních zdrojů jednotlivých KFS 
 

5. Restrukturalizace soutěží mužů 
 

• diskuse nad zaslaným materiálem z FAČR → hlavním cílem restrukturalizace je posílení 

nižších složek (okresů) mužstvy z vyšší soutěže (u našeho kraje se to ale výrazně neprojeví) 

• VV KKFS se zatím přiklání k variantě jedné skupiny 5. ligy (současný KP) a dvěma skupinám 

šesté ligy (současná I.A + I.B), důvodem je zachování počtu zápasů mužů a pravděpodobně 

také nesnížené financování KKFS ze strany FAČR z důvodu poklesu zápasů v krajských 

soutěžích   
 



VV 221124 

 

 - 2 - 

5. Rezignace předsedy DK: 
 

• VV přijal rezignaci předsedy DK Lubomíra Vorla z osobních důvodů 

• VV odvolal všechny stávající členy DK → v nejbližší době VV schválí nového předsedu DK 

včetně dalších členů DK 

 
 

6. Ostatní informace: 
 

• Společné setkání členů VV a členů všech komisí KKFS 

Tradičně po skončení podzimní části soutěží předseda VV vyjádří poděkování za práci ve VV  

a ostatních komisích na společném setkání všech těchto funkcionářů, které bude spojeno i 

s večeří → setkání se uskuteční v hotelu Růže v K.Varech 24. 11. 2022 od 18:00 hod. 
 

• Regionální komise FAČR 

Předseda podal informaci (včetně programu) o jednání regionální komise FAČR, která se 

uskuteční 12. 12. 2022 v sídle FAČR. Karlovarský KFS bude zastupovat místopředseda VV 

Slavomír Kozel. 
 

• Akce „stacionární branky“ 2022 

Instalace stacionárních branek byla úspěšně dokončena u všech deseti klubů. Dodavatel obdržel 

druhou část finančních prostředků. Do 31. 1. 2023 musíme dotaci z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 500.000 Kč poskytovateli dotace vyúčtovat dle podmínek ve veřejnoprávní 

smlouvě. 
 

• Futsalové turnaje pro mládež 

Jan Rod podal členům VV informaci o rozlosování futsalových soutěží žáků a dorostu. 
 

• Termínová listina na jarní část krajských soutěží 

Sekretář seznámil členy VV s termínovou listinou na jarní část soutěží tak, jak ji schválila STK. 

Soutěže mužů začnou 15. kolem 25. 03. 2023 (14. kolo bude přesunuto na závěr soutěže  

na 17. 06. 2023). Soutěže mládeže začnou o 14 dní později (kromě KS dorostu, která se hraje 

v termínech stejných jako u mužů). 

 

 

7. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

• celkovou finanční částku, která bude určena jako odměna pro členy výkonného výboru a 

členy veškerých odborných komisí KKFS (celkem 32 funkcionářů) za celoroční práci ve výši 

217.000 Kč 

• částku 10.500 Kč, která bude určena na stravování na společném zasedání VV a ostatních 

komisí Karlovarského KFS v Karlových Varech dne 24. 11. 2022  

• příspěvek 300 Kč na osobu na lednových seminářích rozhodčích a delegátů ve Skalné   

• úhradu za ubytování členů KR Karlovarského KFS a lektora na lednových seminářích 

rozhodčích a delegátů ve Skalné 

 
 

 

8. Termín příštího zasedání 
 

• příští zasedání se uskuteční v pondělí 5. 12. 2022 od 16:00 hod. v Karlových Varech  
 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 30. 11. 2022 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 


